PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022 - Processo

Administrativo Nº 111699/2022

O Município de Amambai/MS, através de Secretaria Municipal de Saúde,
por intermédio do Pregoeiro, através do Decreto nº 142/2021, torna público para
conhecimento de todos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº
051/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços
Médicos, consulta especializada em Neurologia e realização de Exame
EEG+mapeamento, para atender os pacientes do SUS, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período estimado de 12 (doze) meses, sendo as
quantidades em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência
- Anexo I do Edital, realizado no dia 17 de Outubro de 2022, às 08:00h, onde teve uma
Prorrogação de abertura para o dia 31 de Outubro de 2022, às 08:00h, não houve
nenhum interessado em participar do certame, sendo assim declarada sessão
DESERTA.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos
telefones (067) 3481-7400.

Amambai / MS, Em 22 de Novembro de 2022.

DIRLENE S. DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE